ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Сибирский химический комбинат»

(АО «СХК»)

ул. Курчатова, д. 1, г. Северск,
Томская обл., 636039
Факс: (3822) 72-44-46

E-mail: shk@atomsib.ru
ОКПО 07622928, ОГРН 1087024001965

ИНН 7024029499, КПП 702401001

 №

На №  от

Запрос ТКП

Руководителю по списку рассылки

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас рассмотреть возможность поставки продукции в соответствии с

приведенной ниже спецификацией и направить в наш адрес технико-коммерческое
предложение с указанием стоимости с учетом доставки, сроков поставки, а также
сроком действия предлагаемой цены.

№
п/п Наименование Основные технические

характеристики и требования

Ссылка на НТД (ГОСТ,
чертеж, ТУ, иной

нормативный документ)

Кол
-во,
шт.

1
Система телеинспекции

60063 Gerat
Согласно ТЗ от 04.02.2019
№ 11-80/05-19/219-ТЗ-ВК

НТД Производителя 2

2
Система телеинспекции

ТЗ №11-80/05-19/17
Согласно ТЗ от 27.09.2019
№ 11-80/05-19/1747-ТЗ-ВК

НТД Производителя 1

Требования к качеству: оборудование должно быть новым, не ранее 2020
года выпуска, не бывшее в употреблении, не выставочный экземпляр, полностью
отвечающее техническим характеристикам и требованиям указанных в
Приложении № 1 (Техническое задание) к запросу.

При формировании коммерческого предложения убедительно просим
принять во внимание следующие условия:

1. Указать цену за единицу ТМЦ и общую цену предложения с учетом НДС/
без НДС. Цена должна включать стоимость самого товара с учетом налогов,
расходов на транспортировку до склада АО «СХК», по адресу (ул. Предзаводская,
д. 9, г. Северск, Томская область); стоимость тары, страхование груза, уплату
таможенных пошлин, сборы и другие расходы.

2. Оплата продукции:
2.1. 100% в течение 15 календарных дней с момента поставки продукции на

склад покупателя и предоставления всех отгрузочных и технических документов.
Частичная поставка не оплачивается.

2

2.2. Допускается оплата аванса в размере не более 30% от суммы ТКП при
условии предоставления обеспечения авансового платежа в течение 10 дней с
момента подписания договора.

3. Указать срок поставки продукции.
4. Указать изготовителя МТР.
5. Указать иные условия поставки на данную продукцию при необходимости.
6. Срок действия данного коммерческого предложения.
Коммерческое предложение на запрашиваемую продукцию прошу направить

на официальном бланке Вашего предприятия (с подписью и печатью) на имя
начальника ОМТО – Шапкина Елена Александровна на электронный адрес:
MALPaderina@rosatom.ru, копию направить shk@atomsib.ru, срок до 27.10.2020.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств заказчика, не является прямой офертой.

Приложения: 1. Техническое задание на 6 л. в 1 экз.
                        2. Техническое задание на 6 л. в 1 экз.

Начальник ОМТО     Е.А. Шапкина

Падерина Марина Александровна
(3823) 52-10-96

mailto:MALPaderina@rosatom.ru,%20%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D0%B8%D1%8E
mailto:shk@atomsib.ru